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STU (Særlig tilrettelagt ungdomsuddannelse)
Afsluttede STU forløb i 2016

Førtidspension Uddannelseshjælp Fleksjobberettiget
Ordinær 

uddannelse

Flyttet til 
anden 

Kommune Andet Pause
Ordinært 
arbejde Ressourceforløb I alt

11 13 1 3 7 1 2 1 6 45

24%

29%

2%
7%

16%

2% 4% 2%

13%

Førtidspension Uddannelseshjælp Fleksjobberettiget Ordinær 
uddannelse

Flyttet til anden 
Kommune

Andet Pause Ordinært arbejde Ressourceforløb
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Antal afsluttet i 2016 og flyttet til:
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Afsluttede STU forløb i 2017

Førtidspension Uddannelseshjælp Død
Ordinær 

uddannelse
Flyttet til anden 

Kommune Ressourceforløb I alt
5 10 1 2 8 9 35

14%

29%

3%
6%

23%
26%

Førtidspension Uddannelseshjælp Død Ordinær uddannelse Flyttet til anden Kommune Ressourceforløb
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Antal afsluttet i 2017:


